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ANKARA’DA ÇOĞALTICI ETKİNLİK

Elistat Projesi Çoğaltıcı Etkinliği 27 Temmuz
2023 tarihinde Ankara'da yaşlılar, gönüllüler, 
akademisyenler, yaşlanma alanında çalışan
sosyal hizmet uzmanları ve psikologlardan
oluşan 91 kişinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Çarpan etkinliğine ulusal basından da çok
sayıda basın mensubu katıldı. 

Etkinlik sırasında Ankara Aile ve Sosyal
Hizmetler İl Müdürlüğü uzmanları tarafından
katılımcılara proje ve proje çıktıları tanıtıldı.

BİTONTO/ İTALYA’DA ÇOĞALTICI 
ETKİNLİK

Sinergia, 26/07/2023 tarihinde İtalya'nın 
Bitonto kentinde yerel belediyeden 31 

temsilcinin, yaşlı hizmetleriyle ilgilenen yerel 
STK'ların, yaşlı sosyal hizmetlerinden ve 

tesislerinden eğitmenlerin, eğitimcilerin ve 
sosyal hizmet uzmanlarının, yerel aile 

derneklerinden ve STK'lardan gönüllülerin ve 
aile bakıcılarının katıldığı bir çoğaltıcı etkinlik

düzenlendi.

Etkinlik sırasında, profesyoneller, bakıcılar ve 
yaşlılar mevcut olan entegre kaynakların 
çeşitliliği ve esnekliği konusunda önerilen 

metodolojiye büyük ilgi gösterdi.

ELISTAT – Sanat Terapisi Yoluyla Yaşlıların Yaşamlarını 
Zenginleştirme

Sunumların ardından soru-cevap
bölümüne geçilmiş, katılımcılar bu
bölümde oldukça interaktif bir şekilde
katılmışlardır.

Yaşlanma alanında çalışan katılımcılar
arasında çeşitli ağların kurulduğu da 
gözlemlenmiştir. 

Tüm oturumların sonunda yaşlılardan
oluşan bir müzik korosu sahne alarak
etkinliğe renk kattı.



ELISTAT 
Enriching the Lives of Seniors Through the Art Therapy

. 

TIMISOARA, ROMANYA’DA ÇOĞALTICI 
ETKİNLİK

ATFCT, 24 Temmuz ve 30 Ağustos 2023 
tarihlerinde 2 çarpan etkinliği 
düzenlemiştir, Her iki etkinlik de Elistat 
Projesi'nin 6 fikri çıktısının tamamını 
kapsamıştır. İlk etkinliğe (24 Temmuz) 25, 
ikinci etkinliğe (30 Ağustos) ise 10 katılımcı 
iştirak etmiştir.

PARİS’TE ÇOĞALTICI ETKİNLİK

E-Seniors, 28/08/2023 tarihinde Fransa'nın Paris 
kentinde 20 katılımcı (yerel belediye temsilcileri, 
yerel STK'lar, yaşlılara yardımcı olan eğitimciler 
ve sosyal hizmet uzmanları, aile bakıcıları ve 
yerel atölye çalışmalarına katılan yaşlılar)
katılımıyla bir çoğaltıcı etkinlik düzenledi. 

Etkinlik sırasında yapılan sunum ve uygulamalı 
gösterim çok beğenildi. E-senior ekibi, 
katılımcılara korku ve şiddetle başa çıkma, hatta 
bireysel durumları ele alma konusunda rehberlik 
etti. Tüm katılımcılar anlamlı çalışmalar üretmek 
için işbirliği yaptı. Yaşlılarla yapılan sanat terapisi 
seanslarının ve farkındalık egzersizlerinin olumlu 
etkileri açıkça gözlemlendi.

ELISTAT - Sanat Terapisi Yoluyla Yaşlıların Yaşamlarını 
Zenginleştirme

GONDOMAR, PORTEKİZ’DE ÇOĞALTICI 
ETKİNLİK

"Çoğaltıcı Etkinlik - Sanat Terapisine 
Odaklanma" 31 Temmuz 2023 tarihinde 
Gondomar Belediye Kütüphanesinde 
gerçekleşen ve merakla beklenen bir 
buluşmaydı. UNIÃO DE FREGUESIAS DE 
GONDOMAR (S. COSME), VALBOM E JOVIM 
Projeler Ofisi tarafından düzenlenen bu 
etkinlik, ELISTAT Projesinin sonuçlarını 
yaygınlaştırmayı ve sanat terapisinin yaşlıların 
refahı üzerindeki olumlu etkisini sergilemeyi 
amaçlamıştır.



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK STRATEJİSİ

 Projenin ana çıktıları olan
Çevrimiçi Öğrenme Platformu, 
Etkinlik Kitabı, Eğitim Videoları ve
Podcast'ler projenin bitiminden
sonra en az 5 yıl boyunca devam
edecektir.

 Yaşlı bireylerin ve yetişkin 
eğitmenlerin yerel, ulusal ve 
Avrupa düzeylerinde dahil 
edilmesi, çok sayıda birey, 
kurum, kuruluş ve yetkiliyi dahil 
ederek çok daha geniş bir 
sürdürülebilirlik potansiyeli 
sunacaktır.

 Tüm materyallerin çevrimiçi ve
uygun maliyetli olması projenin
sürdürülebilirliğine katkıda
bulunacaktır.


